[bookmark: _Hlk100245364][bookmark: _Hlk120625120][bookmark: _Hlk50722820][bookmark: _Hlk49950073][bookmark: _Hlk97045054][bookmark: _Hlk99001639][bookmark: _Hlk125553692]Муниципальное казенное учреждение “Финансовое управление

	Администрации муниципального образования «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	10-0
	23.01.2023

О внесении изменений в сводную бюджетную роспись
МО «Кабанский район» на 2023 год.

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 217 Бюджетного кодекса РФ, п. 9.3 и п. 9.4 Приказа Финансового управления Администрации МО «Кабанский район» от 09.01.2019 г. № 1-0 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Кабанский район» и бюджетных росписей главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета муниципального образования «Кабанский район» (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Кабанский район») и лимитов бюджетных обязательств», на приказов Министерства образования и науки Республики Бурятия от 11.01.2023 № 47, от 12.01.2023 № 54, от 12.01.2023 № 56, от 12.01.2023 № 55, приказа Министерства спорта и молодежной политики Республики Бурятия от 13.01.2023 № 6, приказа Министерства социальной защиты населения Республики Бурятия от 10.01.2023 № 05, уведомления Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия от 23.12.2022 г. №811/169, уведомлений Министерства по развитию транспорта, энергетики и дорожного хозяйства Республики Бурятия от 20.01.2023 г. №801/105 и №801/108, заявок МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район» от 17.01.2023 г. №7, от 18.01.2023 г. №8, приказываю:

[bookmark: _Hlk124864698]1. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
[bookmark: _Hlk125467997]- по КБК: 915.0701.P1101S2890.622 на сумму 26 600,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P130351790.611 на сумму 1 102 000,00 рубля;
- по КБК: 915.0702.P130351790.621 на сумму 4 845 400,00рублей;
- по КБК: 915.0702.P130353030.612 на сумму 8 085 400,00рублей;
- по КБК: 915.0702.P130353030.622 на сумму 37 445 200,00рубля;
- по КБК: 915.0702.P1303L3040.612 на сумму 7 274 300,00рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303L3040.622 на сумму 31 314 900,00рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2890.612 на сумму 75 000,00рубля;
- по КБК: 915.0702.P1303S2890.622  на сумму 588 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2И50.622 на сумму 891 800,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2К90.612 на сумму 1 859 600,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2К90.622  на сумму 10 455 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2Л40.612 на сумму 25 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2Л40.622 на сумму 990 200,00 рублей;
- по КБК: 915.0709.P150573190.111на сумму 17 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0709.P150573190.119 на сумму 5 200,00 рублей;
- по КБК: 915.0709.P150573190.244 на сумму 33 900,00 рублей;
- по КБК: 915.1003.P110173180.622 на сумму 6 764 000,00 рублей;
- по КБК: 915.1003.P120273180.622 на сумму 2 136 000,00 рублей.

2. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Районное управление образования Администрации МО «Кабанский район»:
[bookmark: _Hlk125468155]- по КБК: 915.0701.P1101S2890.622.806-23006 на сумму 26 600,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P130351790.611.23-51790-00000-00000 на сумму	1 102 000,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P130351790.621.23-51790-00000-00000 на сумму	4 845 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P130353030.612.23-53030-00000-00000 на сумму	8 085 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P130353030.622.23-53030-00000-00000 на сумму	37 445 200,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303L3040.612.23-53040-00000-00000 на сумму	7 274 300,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303L3040.622.23-53040-00000-00000 на сумму	31 314 900,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2890.612.806-23006 на сумму 75 000,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2890.622.806-23006 на сумму 588 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2И50.622.806-23007 на сумму 891 800,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2К90.612.806-23003 на сумму 1 859 600,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2К90.622.806-23003 на сумму 10 455 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2Л40.612.806-23002 на сумму 25 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0702.P1303S2Л40.622.806-23002 на сумму 990 200,00 рублей;
- по КБК: 915.0709.P150573190.111.813-23002 на сумму 17 400,00 рублей;
- по КБК: 915.0709.P150573190.119.813-23002 на сумму 5 200,00 рублей;
- по КБК: 915.0709.P150573190.244.813-23002 на сумму 33 900,00 рублей;
- по КБК: 915.1003.P110173180.622.806-23008 на сумму 6 764 000,00 рублей;
- по КБК: 915.1003.P120273180.622.806-23008 на сумму 2 136 000,00 рублей;

3. Уменьшить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0409 А4007L3720 243 на сумму 191 527 383,00 рублей;
(развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях)
- по КБК: 918 0605 Ж140584010 244 на сумму 390 000,00 рублей;
(расходы по исполнительным документам судебных органов (за счет экологических платежей)
- по КБК: 918 0505 Ж130283220 244 на сумму 23,70 рублей;
(обслуживание программ)
- по КБК: 918 0502 Ж1103S2860 414 на сумму 3 794 750,00 рублей;
(модернизация объектов водоснабжения (Творогово)

4. Увеличить бюджетные ассигнования по МКУ «Комитет жилищно-коммунального хозяйства и строительства» Администрации МО «Кабанский район»:
- по КБК: 918 0409 А4007L3720 243 доп. класс 23-53720-00000-00000 на сумму 191 527 383,00 рублей;
(развитие транспортной инфраструктуры на сельских территориях)
- по КБК: 918 0605 Ж140582404 244 на сумму 390 000,00 рублей;
(природоохранные мероприятия (за счет экологических платежей)
- по КБК: 918 0502 Ж1103S2860 414 на сумму 23,70 рублей;
(софинансирование на модернизацию объектов водоснабжения (Творогово)
- по КБК: 918 0502 Ж1103S2860 414 доп. класс 4060 на сумму 3 794 750,00 рублей;
(модернизация объектов водоснабжения (Творогово)

5. Контроль за внесением изменений в сводную бюджетную роспись возложить на заместителя начальника - начальника бюджетного отдела Баландину А.В.

Руководитель организации

начальник

Белоголова И.Н.

	(должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

исп.  Петрова И.А.. (40-4-13), Кобылкина Л.А. (40-6-53).